

7 października 2015

INFRASTRUKTURA
I ŚRODOWISKO
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

Infrastruktura ratownictwa medycznego - konkurs z Programu Infrastruktura i Środowisko

Departament Polityki Regionalnej informuje, że Ministerstwo Zdrowia jako Instytucja Pośrednicząca dla Osi priorytetowej IX „Wzmocnienie strategicznej infrastruktury ochrony zdrowia” działając na podstawie ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 ogłasza konkurs na dofinansowanie projektów z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Działania 9.1 - Infrastruktura ratownictwa medycznego Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, które realizowane będą na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. Nabór wniosków o dofinansowanie potrwa od 2.11.2015 do 31.03.2016

Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego wyraził zadowolenie, że jako pierwszy z ogłaszanych konkursów w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, ukazał się konkurs dotyczący tak ważnego obszaru jakim jest ochrona zdrowia.

Jednocześnie podkreślił, że w ramach konkursu możliwe będzie dofinansowanie projektów dotyczących wsparcia istniejących szpitalnych oddziałów ratunkowych, ze szczególnym uwzględnieniem stanowisk wstępnej intensywnej terapii, zarówno na ich rozbudowę jak i odpowiednie doposażenie.

Wnioski mogą składać:

1) podmioty lecznicze udzielające świadczeń zdrowotnych w zakresie ratownictwa medycznego (udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej w zakresie leczenia szpitalnego – świadczenia w Szpitalnym Oddziale Ratunkowym), posiadające umowę o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej zawartą z oddziałem wojewódzkim Narodowego Funduszu Zdrowia, z zastrzeżeniem pkt. 2

2) do Konkursu nie mogą przystąpić podmioty lecznicze, w strukturach których funkcjonuje lub planowane jest do utworzenia zgodnie z WPDSPRM Centrum Urazowe, o którym mowa w ustawie z dnia 8 września 2006 r. o Państwowym Ratownictwie Medycznym (Dz. U. 2006 Nr 191 poz. 1410, z późn. zm.).

Dofinansowanie można otrzymać na:

Dofinansowaniu podlegają projekty dotyczące wsparcia istniejących szpitalnych oddziałów ratunkowych, ze szczególnym uwzględnieniem stanowisk wstępnej intensywnej terapii (roboty budowlane, doposażenie) realizowane na terytorium RP z wyłączeniem województwa mazowieckiego.

Maksymalny dopuszczalny poziom dofinansowania projektu:

85% z EFRR

Ogólna pula środków przeznaczona na dofinansowanie projektów:

160 mln PLN z EFRR

Sposób składania wniosków:

Wniosek o dofinansowanie może zostać:

- złożony osobiście (od poniedziałku do piątku w godz. 8.15-16.15 w siedzibie IOK) lub
- wysłany w formie dokumentu elektronicznego, podpisanego przy użyciu bezpiecznego podpisu elektronicznego, weryfikowanego przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 18 września 2001 r. o podpisie elektronicznym lub
- dostarczony za pośrednictwem kuriera lub drogą pocztową poprzez placówkę pocztową operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe

Szczegółowe informacje znajdują się w serwisie Programu Infrastruktura i Środowisko:



9.1 Infrastruktura ratownictwa medycznego, Infrastruktura i Środowisko